

روزنامه منطقه جنوب کشور



سه شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴ ۲۷رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۰۹
۸ صفحه ۵۰۰ تومان

www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
پشت پرده سیاست
- واکش امام جمعه یزد به سخنان یک نماینده - انتقاد از افطاری وزیر - عصبانیت تنابهاو از توافق احتمالی هسته ای - ضیافت رئیس جمهور در نبود وزیر ارشاد - بازگشت ولیعهد برکنار شده سعودی به صحنه
۲

مدیر کل تنظیم مقررات جنوب شرق در گفتگو با «دریا» خبر داد

مستر کان ناراضی از پیامک های تبلیغاتی با ۱۹۵ تماس بگیرند

◀ صفحه ۲ را بخوانید



مدیر کل بنیاد شهیدهرمزگان در گفتگوبا «دریا»تاکید کرد

تکمیل مجتمع «ایثار» در گرو ۷۰میلیارد اعتبار

◀ صفحه ۲ را بخوانید



آغاز دور دوم طرح تابستانه پلیس

حبس،درانتظارراندگان دارای پلاک مخدوش

جاده ها و محورهای مواصلاتی با نصب ۱۸۰۰ دوربین کنترل می شوند

هلال احمر، راهداری و... هر یک وظایف خود را انجام خواهند داد.

■ درخواست پلیس از نمازگران عیدفطر

رئیس پلیس راهور ناجا به برگزاری نماز عید سعید فطر نیز اشاره کرد و گفت: موضوعی که لازم است شهروندان به آن توجه کنند، ضرورت استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی است. خواهش ما از نمازگزاران به ویژه در کلاشنهرها این است که تا حد امکان برای اقامه نماز عید سعید فطر از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کرده و از آوردن خودروهای شخصی خودداری کنند، اما در صورتی که از خودروی شخصی استفاده می کنند، باید همکاری لازم را با پلیس داشته و خودروی خود را در محل های تعیین شده برای پارک قرار دهند.

◀ ادامه در همین صفحه

قاچاقچیان محترم و حکایت ملانصرالدین!

◀ صفحه ۳ را بخوانید

کسر کارانه پرستارانی که مرخصی بروند

◀ صفحه ۲ را بخوانید

آغاز دور دوم طرح تابستانه پلیس

حبس درانتظارراندگان دارای پلاک مخدوش

و نظارت هایی وجود دارد و جلسات و دوره های آموزشی نیز در این خصوص برگزار شده است، گفت: از شهروندان می خواهم که تخلفات رانندگی به ویژه تخلفات رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی را به پلیس اطلاع دهند. وی درباره صدور گواهینامه های هوشمند رانندگی نیز گفت: در حال حاضر روند صدور گواهینامه های هوشمند آغاز شده و آن دسته از افرادی که به تازگی به اقدام دریافت گواهینامه کرده یا برای تمدید آن اقدام کرده اند، گواهینامه هوشمند دریافت خواهند کرد. رانندگانی که دارای گواهینامه قدیمی هستند نیز می توانند با مراجعه به پلیس درخواست خود را برای تعویض گواهینامه را ارایه کنند. البته گواهینامه های قدیمی در حال حاضر از درجه اعتبار ساقط نشده است.

خودرویشان اقدام می کنند، گفت: مخدوش کردن پلاک از جمله جرایمی است علاوه بر اینکه به لحاظ شرعی کار نادرستی است، برای عاملان آن از شش ماه تا یک سال حبس پیش بینی شده است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حوادث رانندگی در مرحله نخست سفرهای تابستانی افزایش یا کاهش داشته، گفت: برابر آمارهای ما حوادث رانندگی در دور نخست کاهش ۸ درصدی داشته اما درخصوص تعداد جانباختگان آمار نهایی را بزشکی قانونی اعلام خواهد کرد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی همچنین در ادامه سخنانش با اشاره به استفاده از تجهیزات هوشمند برای کنترل جاده ها از نصب ۱۸۰۰ دوربین کنترلی در جاده ها و محورهای مواصلاتی کشور خبر داد. مهربی همچنین با بیان اینکه برای رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی تمهیدات

ادامه از همین صفحه:

مهربی با اشاره به تعطیلات پیش رو که با آغاز دور دوم تعطیلات تابستانی همزمان شده است، گفت: در این ایام از تمام ظرفیت خود برای ایجاد تسهیلات لازم برای معابر درون و برون شهری استفاده خواهیم کرد و البته رانندگان و مسافران نیز باید با ما همکاری کنند به همین منظور درخواست ما این است که سفر خود را مدیریت کرده تا دیگر شاهد ترافیک های طولانی در یکسری از معابر نباشیم. پلیس نیز با کمک خبرگزاری ها و صداوسیما اخبار ترافیکی را به شکل لحظه به لحظه به مسافران مخابره خواهد کرد.

■ سپس در انتظار مخدوش کنندگان پلاک

مهربی در پاسخ به سوالی درباره مجازات کسانی که به مخدوش کردن پلاک

تعیین تکلیف و بررسی وضعیت

چاههای کشاورزی «قشم»

جلسه تعیین تکلیف و بررسی وضعیت چاههای کشاورزی شهرستان قشم با حضور مدیر امور منابع آب بندرعباس، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم و نمایندگان فرمانداری و بخشدار ی شهاب و مرکزی در دفتر مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان، مدیر جهادکشاورزی شهرستان قشم گفت: این نشست به منظور تعامل هر چه بیشتر با شرکت آب منطقه ای و تعیین تکلیف چاههای مجوز دار، بدون مجوز و قطع شدن سهمیه سوخت چاههای بدون پروانه بهره برداری تشکیل گردیده است.

مدیر امور منابع آب بندرعباس در این جلسه ضمن تشریح آمار وضعیت چاههای کشاورزی شهرستان قشم بیان داشت: تعداد کل چاههای فعال و غیرفعال شناسایی شده در این شهرستان ۴۵۰ حلقه می باشد که از این تعداد ۸۰ حلقه دارای پروانه بهره برداری و مابقی تا زمان ابلاغ آیین نامه اجرایی به عنوان چاه غیرمجاز محسوب می شوند.

وی تصریح کرد: چاههای غیر مجاز به هیچ عنوان امکان کشت، دریافت تسهیلات، برقی یا قطره ای نمودن و دریافت سوخت ندارند. در ادامه مدیر جهادکشاورزی شهرستان قشم اظهار داشت: توسعه مجتمع کشت های دارستی با استفاده از شیرین سازی آب دریا و واگذاری در قالب سایت و یک شبکه برق و آب شیرین کن مشترک انجام می گردد که در این زمینه نیازمند همکاری آب منطقه ای می باشیم.

روزنامه منطقه جنوب کشور

نمایندگی روزنامه دریا در جنوب سیستان و بلوچستان

(چابهار- کنارک- قصرقند- نیکشهر- سرباز)

شهریار سروش
شماره تماس:

۰۹۱۲۳۰۲۹۰۳۸- ۰۵۴۳۳۸۴۸۸۸

آدرس: بندرکنارک خیابان خاتم النبییا میدان لنج

اجاره

واحد تجاری جهت دفتر کار با متراژ ۶۰ مترمربع

با ۱۰ میلیون تومان رهن و ۹۰۰ هزار تومان اجاره

تلفن تماس: ۰۹۳۳۲۶۳۵۴۱۰

نمی توان

با آب زیرزمینی

فضای سبز

را آبیاری کرد

۲

رصدگر مجرب هلال ماه های جوان:

رؤیت هلال «شوال»

در غروب پنجشنبه، تقریبا

محال است

۳

جزئیات بیمه عمر

بازنشستگان

مبلغ حق بیمه عمر بازنشستگان ۲۶ هزار تومان عنوان شد

که از این مبلغ ۲۴ هزار تومان را سازمان تأمین اجتماعی می پردازد

و مابقی نیز در چهار قسط سه هزار تومانی از بازنشستگان

کسر می شود

۲

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

هیچکس جرات تهدید ایران

را ندارد

۲

مدیر کل میراث فرهنگی خوزستان:

جشن ثبت جهانی «شوش» بزودی برگزار

می شود

۸

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری

به بهانه جمع آوری فطریه

۵

اعلام گذشت از قاتل به احترام

ماه خدا

۵

۲
شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴
 ۲۷ رمضان ۱۴۳۶
 سال چهاردهم شمار ۲۰۰۹
■ خبر ■

رای‌ی دو فوریت باز نشستگی مشاغل زبان‌آور

■ نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی طرحی دو فوریتی را درباره‌ی ضوابط بازنشستگی شاغلان در مشاغل سخت و زیان آور به تصویب رساندند. در صورت تصویب نهایی استسار به جزء ۶ بند ب تبصره ۲ ماده ۷۶ قانون تأمین اجتماعی کارفرما موظف است نسبت به سال های خدمت کارگر فقط ۴ درصد مستعری برقراری را به سازمان تأمین اجتماعی بپردازد. دو فوریت این طرح با ۱۲۷ رای موافق ۱۸ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۱۹۷ نماینده حاضر به تصویب مجلس رسید و پس از تصویب آن محمد حسن ابوترابی فرد رئیس جلسه این طرح دو فوریتی را برای بررسی بیشتر به کمیسیون اجتماعی مجلس ارجاع کرد.

جن‌نیات بیمه عمر باز نشستگان

■ رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی میله حق بیمه عمر بازنشستگان را ۳۶ هزار تومان عنوان کرد و گفت: از این مبلغ ۲۴ هزار تومان را سازمان تأمین اجتماعی می‌پردازد و مابقی نیز در چهار قسط سه هزار تومانی از بازنشستگان کسر می‌شود.علی‌اصغر بیات در گفت‌وگو با فارس درباره جزئیات بیمه عمر بازنشستگان تأمین اجتماعی اظهار داشت: بازنشستگانی تحت پوشش بیمه عمر قرار می‌گیرند که بیمه تکمیلی داشته باشند.وی ادامه داد: تمامی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی از اول آذر سال ۹۳ تا پایان آبان امسال تحت پوشش بیمه عمر قرار دارند و درصورتی که بازنشستهای در این تاریخ فوت کرده باشند شرکت بیمه‌گر موظف به پرداخت مبلغ ۳ میلیون تومان به خانواده متوفی است.بیات مبلغ حق بیمه‌ای را که باید از بازنشستگان کسر شود ۲۶ هزار تومان دانست و افزود: در این مبلغ ۲۴ هزار تومان را سازمان تأمین اجتماعی می‌پردازد و مابقی نیز در چهار قسط سه هزار تومانی از بازنشستگان کسر می‌شود.رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی بیان داشت: تعداد بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر است و بیمه عمر آنها محدودیت سنی ندارد.

معرفی سرپرست بازرسی کار اداره کار هرمزگان

■ طی حکمی از سوی «هنس سلیمی» مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان،«فریا بهزادی» بعنوان سرپرست بازرسی کار این اداره کل منصوب و معرفی شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، در این حکم آمده است،نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب سرکارعالی به موجب این ابلاغ با حفظ سبست سازمانی به عنوان سرپرست اداره بازرسی کار این اداره کل منصوب می شود.در ادامه این حکم آمده است: امید است با بهره گیری از تمامی ظرفیتهای موجود و در راستای سیاست های اجرایی دولت تدبیر و امید و منشور کاری وزارتخانه موفق و موید باشید.

ساختمان فاز توانبخشی مجتمع فرهنگی، ورزشی وتوانبخشی انبار آماده بهره برداری است.اما تجهیز این فاز نیازمند۲۵میلیاردریال اعتبار است.

مدیرکل بنیادشهید وامور انبارگران هرمزگان در گفتگوسوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه "دریا"با بیان ایسن مطلب گفت:آغاز مراحل اجرایی فاز فرهنگی این مجتمع نیز در گرو تأمین ۲۵میلیارد ریال اعتبار می باشد. "اسحق دستگیرین" افزود: البته استانداری هرمزگان و بنیاد شهید کشور قول مساعد برای تأمین اعتبارات مورد نیاز را داده اند و امیدواریم زودتر محقق شود تا اینکه اجرای فاز فرهنگی مجتمع انبار در نیمه دوم سال اجرا شود. دستگیرین گفت: درصورت تجهیز فاز توانبخشی، خانواده معظم شاهد و انبارگر وحتى معوم مردم می توانند از درمانگاه وداروخانه شبانه روزی وخدمات درمانی و توانبخشی استفاده کنند و پاریرگی بخشی درمانی وتوانبخشی استان

مدیر کل تنظیم مقررات جنوب شرق در گفتگو با «دریا» خبر داد

مشر کان ناراضی از پیامک های تبلیغاتی با ۱۹۵ تماس بگیرند

مشتربان تلفن همراه اول می توانند با ارسال عدد یک به ۸۹۹۹ و مشترکان تلفن همراه ایرانسل با ارسال عدد دو به ۵۰۰۵، انصراف خود را از دریافت پیامک های تبلیغاتی اعلام کنند. مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب کشور در گفتگو با «دریا» با بیان این مطلب گفت: همچنین مشترکان می توانند درصورت ارسال مجدد پیامک های تبلیغاتی علی رغم اعلام انصراف مشترکان ، با تیرتتی و پیامکی اعلام نمایند و بصورت تلفنی ، مشترکان می توانند از طریق سامانه هر گونه شکایتی در حوزه ارتباطات و مخابرات،

دکتر جادری در شورای مبارزه با موادمخدر:

مبارزه با مواد مخدر نیازمند کار تخصصی است

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: در مبارزه با پدیده هایی همانند مواد مخدر به صورت روز مره نمی توان به نتیجه رسید و باید به سمت اجرای برنامه های علمی و تخصصی گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان با گرامیداشت ۲۵ تیرماه روز بهزیستی، عنوان کرد: باید در جهت زیستن بهتر کار و تلاش کنیم و در این راستا نیاز است آفات زندگی را نیز بشناسیم که یکی از این آفات پدیده مواد مخدر و اعتیاد است که بدترین نوع آسیب اجتماعی محسوب می شود.

وی ادامه داد: اعتیاد به مواد به مخدر پایه و اساس و بنیان های جامعه را از بین می برد و

باید برای مقابله با این پدیده گام های اساسی برداریم که سازمان بهزیستی نیز در این زمینه وظیفه مهمی بر عهده دارد.

استاندار هرمزگان در ادامه به سیاست های

کلی برنامه ششم توسعه که از سوی مقام معظم

رهبری تعیین و ابلاغ شده است، اشاره کرد و بیان داشت: بند ۵۷ این سیاست ها مربوط به مبارزه با مواد مخدر و مواد روان گردان است که

خبر

مدیر کل بنیادشهیدهرمزگان در گفتگو با "دریا" تاکید کرد

تکمیل مجتمع "انبار" در گرو ۷۰میلیارداعتبار

خواهیم شد.وی افزود: در بلوک ورزشی مجتمع انبار، هشت نوع آب درمانی

داریم که با امکانات روز مجهز و با کمترین هزینه می باشد. در این استخر به جای کلر از ازن استفاده می شود و دارای هواساز، سونای خشک و بخار و جکوزی، هیدروترابی، وان ویرکول و وان پروانه وایفاری می باشد.

دستگیرین گفت: در سالن چندمنظوره ورزشی که ضربه گیر نصب می باشد، فوتبال سالتی، بسکتبال ، والیبال، تنیس، هندبال و... برگزار می شود. وی افزود: ۹۵۰گزارشدهای شهید در سطح استان ساماندهی شده اند و به

مدیر عامل سازمان پارک هاوفضای سبز بندرعباس:

نمی توان با آب زیرزمینی، فضای سبز را آبیاری کرد

«امید ذاکری "مدیرعامل این سازمان گفت: با توجه به نتایج مطالعات ژئوفیزیک بعمل آمده استفاده از آب سفره های زیرزمینی شهر بندرعباس جهت آبیاری فضاهای سبز امکان پذیر نیست. به گزارش روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس ذاکری با اشاره با این مطلب که مطالعات ژئوفیزیک ۲۷ نقطه پیشنهادی کارشناسان شرکت سهامی آب منطقه ای در سطح شهر توسط شرکت مهندسین مشاور دینضاح در ابتدای سال ۹۴ پایان یافت، افزود: بر اساس نتایج حاصل از این مطالعات فقط تعداد ۶ مکان از آب با کیفیت و مناسب برخوردار می باشد

حقوقیت ملت ایران در مذاکره با ۱+۵ نمایان تر شد

مسئول ستاد اقدام نماز هرمزگان گفت: حقوقیت وایهت ملت ایران با ایستادگی در برابر زورگویی و تهدیدهای غرب در مذاکره ۵+۱ آشکار تر از قبل شده است. به گزارش ایرنا حجت الاسلام محمدحسن فروزان نژاد درنشست خبری با خبرنگاران افزود: در روزهای آینده و عید سعید فطر اثر استادگی و مقام ملت ایران در مذاکره های هسته ای خود را نشان داده و مردم دطر اسماعل خوشحال کننده تری نسبت به سال های قبل داشته باشند.وی ادامه داد: ابزار اصلی ملت ایران در موانع و مشکل ها از تباط با خدا است که موجب شده در برابرتهدیدهای قدرت های بزرگ مقاومت کرده و با پایداریا رهبری تبعیت کنند. وی یاد آور شد: بزرگان کشورهای ۵+۱ هر کاری می کنند در

کسر کارانه پرستارانی که مرخصی بروند

دبیر کل خانه پرستار با انتقاد از اجرای طرح پرداخت تبعیض آمیز است که اگر یک رستار به مرخصی برود، از کارانه او کسر می شود.وی افزود: حتی اگر یک پرستار اضافه همت ای کسوردرعید فطر موقتیت جشنگیری در برابر جهان غرب و استعمارگران و مستکبران برای این ملت کسب کنند گرچه یکی از ویژگی های استیکبار جهانی زیاده خواهی است.به گفته امام جمعه موقت بندرعباس، آل سعود که با اقدام های خود باعث شده دشمنان اسلام به مسلمانان ضربه بزنند و کشورهای سست عنصرعربی حاشیه خلیج فارس از حاصیق اسلام آریکی هستند.مسئول ستاد اقامه هرمزگان با اشاره به برنامه های ماه مبارک رمضان این ستاد، یادآور

است که در جلسات پس از قرائت قرآن کریم و سرود جمهوری اسلامی، فرازی از این وصیت نامه ها قرائت شود وامیدواریم این روند در کشور الگو شود.

دستگیرین اظهار داشت: همچنین "فرهنگ اعلام شهید" حاوی زندگینامه مختصر تمام شهدای استان منتشر شده است.

این مقام مسئول بر لزوم نهادینه شدن فرهنگ انبار و شهادت با زنده نگه داشتن یاد

این عزیزان در جامعه تاکید کرد و افزود: عزت و سربلندی ایران اسلامی به برکت

جافشانی وفداکاری شهید ایتانارگران عزیزمان می باشد.

وی افزود: دشمنان از روحیه انبارگری و شهادت طلبی مردم ایران هراس دارد ومردم همواره پیرو ولایت بوده اند و در زیر چتر ولایت افتخارآفرینی کرده اند و در تمامی صحنه ها حضور فعالی دارند که جمعه گذشته در راهپیمایی روز

قدس، آنرا شاهد بودیم.

مدیرعامل سازمان پارک هاوفضای سبز بندرعباس:

نمی توان با آب زیرزمینی، فضای سبز را آبیاری کرد



که عملیات حفاری و تجهیز ۲ حلقه از آنها در دست اجرا می باشد. وی در ادامه خنر نشان نمود: با توجه به پایین بودن سطح آب دهی امکان جدید و احتمال خشک شدن این مکان ها، امکان استفاده مستمر از این چاه ها وجود ندارد که علت آن نیز آب دهی ۵ تا ۱۵ لیتر بر ثانیه آن ها می باشد. مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز اظهار داشت: تعداد ۵ حلقه چاه در سطح شهر در حال بهره برداری می باشد و در حال حاضر تعداد ۴ بوستان بزرگ و اصلی شهر با مساحتی حدود ۲۱ هکتار با اتگاه به این چاه ها از چرخه استفاده از آب شرب خارج شده اند.

شد:
روش های ترویج فرهنگ نماز در سال جاری تفاوت هایی با سال های گذشته داشته و در برنامه های جدید سعی می شود این امر به مردم واگذار شود.برای این منظور معاونت مشارکت های مردمی دراین ستاد شکل گرفته که درسالجاری هشت طرح در هر مزگان اجرای می کند. فروزان نژاد اضافه کرد: این طرح ها شامل ایجاد شبکه امین (انجمن مردمی یاوران نماز)، طرح مبین (مدیریت یاوران نماز در مدارس) با کمک آموزش و پرورش ، طرح تدین برای توسعه فرهنگ نماز در دانش‌سجوان و دانشگاهیان، طرح ترویج فرهنگ نماز با استفاده از فضای مجازی، طرح توسعه نماز در حوزه های علمیه، طرح نیک نماز (انبار یاوران کوح) با همکاری بهزیستی، طرح تسهیم سحر برای ترویج نمازجماعت صبح در مساجد و طرح سلامت معنوی با کمک و همکاری دانشگاه علوم پزشکی که در بیمارستان ها و مراکز درمانی اجرا می شود است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

هیچکس جرات تهدید ایران را ندارد

نمی دهم با در تمام قوا دفاع خواهیم کرد.وی افزود: از ابتدای انقلاب اسلامی دشمنان در پی ضربه زدن به جمهوری اسلامی بودند اما احاد ملت ایران و نیروهای نظامی با توکل بر خدا، تکیه بر ایمان و توان دفاعی بالا هرگونه توطئه را خنثی و تهدیدات را از میان برداشته اند.فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: در تمام سال ها دشمن حرف های زیادی زده است اما همگان باید بدانند کسی جرات تهدید ایران را ندارد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

گفت: هیچ دشمنی جرات تهدید کردن و نزدیک شدن به مرزهای آبی و خاکی جمهوری اسلامی ایران را ندارد.

امیر درباردار حبیب الله سیاری گفت: ایران در وضعیت فراقی دارد که هیچ دشمنی جرأت تهدید

و زدن نزدیک شدن به مرزهای آبی و خاکی

جمهوری اسلامی را ندارد و باید اعلام کنیم

در برابر هر تهدیدی هیچ گونه هراسی به دل

نمی دهم با در تمام قوا دفاع خواهیم کرد.وی

افزود: از ابتدای انقلاب اسلامی دشمنان در پی

ضربه زدن به جمهوری اسلامی بودند اما احاد

ملت ایران و نیروهای نظامی با توکل بر خدا،

تکیه بر ایمان و توان دفاعی بالا هرگونه توطئه را

خنثی و تهدیدات را از میان برداشته اند.فرمانده

نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: در تمام سال

ها دشمن حرف های زیادی زده است اما همگان

باید بدانند کسی جرات تهدید ایران را ندارد.

کریمی قدوسی: آقای ظرفی! مشترکیم

اینها:
محمدجواد کریمی قدوسی، عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس با اشاره به مذاکرات هراسم افطری و هزینه از بیت‌المال انتقاد کرد و گفت: جناب آقای ریسمی‌ای کاش به جای

افطاری دادن و هزینه از بیت‌المال، حقوق بازنشستگان فولاد را پرداخت می‌کردید.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد در وین مسیر امتیازدهی به ایران ادامه دارد، حتی

در مسائلی که در لوزان تحت عنوان خطوط قرمز مطرح شده بودند که خود آن توافق نیز

توافق بدی به شمار می‌رفت. ایران حتی نیت خود را در مورد تداوم ضحومت شدید یا برخی

طرفهای حاضر در مذاکرات هسته‌ای پنهان نمی‌کند. به گزارش خواسم در جلسه ما حضور داشته باشد.

وزیر رژیم صهیونیستی همزمان با نزدیک شدن به روزهای پایانی مذاکرات هسته ای و پس از

برگزاری روز قدس در بسیاری از شهرهای دنیا گفت: رهبر ایران گفته است که جدا از مسئله

توافق میان ایران و قدرتهای هسته‌ای این کشور باید آماده مبارزه با ایالات متحده باشد.

روحانی در راهپیمایی روز قدس شرکت کرد که در آن پرچم آمریکا و اسرائیل به آتش کشیده

شد و هزاران نفر شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا سر دادند.تایهاهو در ادامه باز هم

مدعی شد امتیازدهی به ایران مسیر دستیابی ایران به بمب اتمی و همچنین صدها میلیارد دلار

پول آزاد شده به واسطه رفع تحریم ها را فراهم خواهد ساخت. و ادعای وی ایران از این پولها

برای تأمین مالی گروه های تروریستی استفاده خواهد کرد.وی درباره وضعیت اسرای اسرائیلی

تحت کنترل حماس نیز گفت: مسئولیت وضعیت شهروندان روده شده ایران است که غزه به عهده

حماس است. از جامعه بین المللی می‌خواهم که در این مسئله مداخله کرده و از حماس

بخواهد اسرائیلی ها را به ما بازگرداند.

پیش سرپال هسته‌ای به جای «پایتخت»

اینها:
مجموعه تلویزیونی "تعبیر وارونه یک روّیا» به تهیه‌کنندگی سید کمال طباطبایی از مراد

جایگزین سربال «پایتخت ۴» می‌شود. این سربال جاسوسی که با موضوع انرژی هسته‌ای

همراه است، از سوم مرداد هر شب ساعت ۲۲ از شبکه اول به روی آنتن می‌رود.

ضیافت رئیس جمهور در نیند وزیر ارشاد

فرازو:
ضیافت افطار رئیس جمهور با اصحاب فرهنگ و هنر در حالی برگزار شد که علی

جنی وزیر ارشد بزرگترین غایب این نشست بود و هیچ یک از اهالی فرهنگ مجالی برای

سخنرانی نیافتند.

موسویان: گمان نمی‌کنم هیچ طرفی میز مذاکره را ترک کند

حسین موسویان، عضو اسبق تیم مذاکره کننده هسته ای با بیان این که ایران و قدرت های طرف

مذاکره هسته ای «به شکست مذاکرات فکر می‌کنند و نه به طرح جایگزین» گفت: گمان

را نمی‌کنم دو طرف، میز مذاکرات را ترک کنند.به گزارش ایرنا، موسویان در گفت وگو با فارس

۲۴ درباره احتمال حصول توافق در مذاکرات گفت: من خوشبین هستم، تا الان حدود ۹۶-۹۷

درصد متن نهایی شده و چند پاراگراف را برای تصمیم جلسه وزرا گذاشته اند. گمان نمی‌کنم

دو طرف میز مذاکره را ترک کنند در حالی که ۹۷ درصد توافق را انجام داده اند. نهایت این که

چند روز یا چند هفته مذاکرات را تمدید می‌کنند تا توافق، قطعی شود.

خبرد چنگنده ای ۱۶ برای مقاله با داعش

نخستین گروه از چنگنده‌های اف ۱۶ خریداری شده توسط دولت عراق، در مسیر

آمریکا به پایگاه هوایی بلد در شمال بغداد، پنجشنبه شب گذشته در یک پایگاه نظامی در

یرتغال فرود آمد.

پشت پرده سیاست

واکنش امام جمعه یزد به سخنان یک نماینده

پارسینه:
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن مژدالدینی، امام جمعه موقت یزد در مسجد خظیره این شهر در واکنش به سخنان حمید نماینده مجلس که گفته بود ما دست کسی که توافق بد را امضا کند، می‌کشیم، گفت: ای کاش آن آقای نماینده دست کسانی که بیت‌المال را غارت می‌کنند را به بشکند! اما جمعه موقت یزد گفت: متأسفانه آنجا (آنجا که بیت‌المال غارت می‌شود) سخنی نمی‌گویم، ولی در مورد مذاکرات مدام حرف می‌زنیم.

حائری شیرازی: کمبود مشاور خوب در اطراف احمدی نژاد مشکل ساز شد

آیت الله حائری شیرازی، استاد اخلاق دولت های نهم و دهم و عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از افرادی که برخی تعبیر نادرست و غیرارزشی را درباره محمود احمدی نژاد استفاده می کنند، گفت: انسان باید تبعات حرف هایش را بداند و مالک زبانش باشد.وی در گفت وگو با تسنیم به روایت خاطراتش از دوران خانه نشینی احمدی نژاد پرداخت و گفت: به منزل ایشان رفتم، آقای بقایی و منشایی به آنها بودند، از منشایی خواستم در جلسه ما حضور داشته باشد. به منشایی گفتم، آقای دکتر شما را قبول دارم، اینجا باشد اگر حرف غیرمنصفانه زدم، بگوید. صحبتم که تمام شد، به احمدی نژاد گفتم، «همین الان برو نهاد ریاست جمهوری؛ تامل کرد و گفت، الان خیلی دیر است، صبح بروم گفتن پیش صبح برو برو. ایشان هم قول داد و به قولش عمل کرد. او نمی دانست تبعات کارش چقدر موجب نگرانی می شود. حائری شیرازی در پاسخ به این پرسش که حرف احمدی نژاد در روزهای خانه نشینی چه بود، تصریح کرد: خب، برای هر رئیس جمهور ممکن است ذهنیاتی پیش بیاید و برای ایشان هم پیش آمده بود، اما معتقدم کمبود مشاور خوب در اطراف ایشان مشکل ساز شده بود. خب من در دولت شهید رجایی هم به دعوت خود ایشان، استاد اخلاق بودم. واقعا شهید رجایی بیشتر از احمدی نژاد دل می داد، بیشتر مواقع احمدی نژاد بعد از کلاس اخلاق به جلسه می رسید. عضو مجلس خبر رهبری گفت: متأسفانه آقای احمدی نژاد بیشتر از آقای منشایی متاثر بود تا بنده و آقای آقاشرانی.

گلایه اینستارگانی قابلیت

محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در صحنه شخصی خود در اینستارگام در یادداشتی با عنوان «دلسوزانه با برادرانم»:
نوشت: یکی از مطالبات عمومی از نهادهای نظامی در این سال ها، خروج یادگان ها از داخل کلاتنشرها بوده است. در سال های گذشته با تدابیر مقام معظم رهبری و همکاری نیروهای مسلح حداقل در دو مورد، یادگان ها از داخل شهر تهران به منظور حفظ و حراست از محیط زیست و زندگی مردم به خارج از شهر منتقل شده اند. در چنین شرایطی، در قلب شهر تهران اسکلت های ساختمانی عظیم در میدان سیاه بالا رفته است که حتی برای ساخت آن مراحل قانونی لازم هم طی نشده است. تا به امروز نیز مجموعه مدیریت شهری تهران، دادگاه نظامی و رئیس دیوان عدالت اداری مخالفت قانونی و حتی دلسوزانه خود را با ادامه ساخت این بنا اعلام کرده اند. ولی متأسفانه همچنان کار ساخت و ساز این ساختمان ادامه دارد. از نهادهای که همیشه در راه دفاع از سرزمین، مردم و حقوق آنها پیشقدم بوده است انتظار می رود که این بار نیز در برابر قانون و برای احقاق حقوق مردم پیشتاز بوده و برای احترام به حقوق عمومی، اقدام به توقف احداث و تخریب این سازه نماید.در ادامه این مطلب آمده است: بنده نیز اگر جای این دوستان و همزمان سابقم بودم نه تنها جلوی احداث این سازه غول آسا را می گرفتم، بلکه راهی هم برای بازپدید همه مردم به معارت تاریخی کلاه فرنگی باز می کردم.

پلیس: برای «چش هسته‌ای» آماده‌ایم

اینها:
سردار سعید منظرالمهدی، سخنگوی نیروی انتظامی از آمادگی پلیس برای حضور در کنار شهروندان در جشن توافق احتمالی هسته‌ای خبر داد.

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمز گان، یزد

شش شماره در هفته

روزنامه دریا

سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴
۲۷ رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۰۹ ۲۰

تقویم تاریخ

۲۳ تیر
- آغاز عملیات بزرگ رمضان، در منطقه جنوب در شرق بصره (۱۳۶۱ ش) - پس از عملیات بیت‌المقدس و عقب راندن دشمن از قسمت وسیعی از خاک ایران و نیز آزاد سازی خرمشهر، مدتی در جبهه‌ها تحرکی جدی از ایران صورت نگرفت، اما به دلایلی قرار بر این شد که عملیاتی برون مرزی طرح ریزی و به اجرا درآید. - آغاز به کار نخستین دوره مجلس خبرگان رهبری (۱۳۶۲ ش) - بی‌اغ‌ها از پرداخت عوارض نوسازی معاف گردیدند(۱۳۵۲ ش) - گرمای تهران به ۴۳ درجه بالای صفر رسید که در ۳۰ سال گذشته بی سابقه بوده است(۱۳۵۲ ش) - مجلس شورای ملی، لایحه اجازه اعطای وام و اعتبار به دولت ها و مؤسسات خارجی و بین المللی را تصویب کرد(۱۳۵۳ ش) - نظام آموزشی دگرگون شد، دبیرستانها به دو دوره سه ساله و یکساله تقسیم شدند(۱۳۵۴ ش) - ایران و سوئیس در پی تدارک تشکیل یک مجتمع میلیار دلاری برای پتروشیمی شدند(۱۳۵۶ ش) - احمدشاه به استاروسلسکی رئیس کل قزاقخانه درجه سردار داد و او را مأمور نمود تا گیلان و مازندران را از تصرف جنگلیها خارج سازد (۱۲۹۹ش)
۲۷ رمضان
- رحلت «علامه محمدباقر مجلسی» صاحب کتاب شهر «بحارالانوار»(۱۱۱۰ ق) - علامه محمدباقر مجلسی دانشمند بزرگ دوران صفوی، در سال ۱۰۲۷ ق در اصفهان به دنیا آمد. وی درسی و بحث را از چهارسالگی نزد پدر عالم خود، علامه محمدنقی مجلسی آغاز کرد و بر اثر نبوغ و استعداد خارق‌العاده، در چهارده سالگی از ملاصدرا اجازه‌ی روایت گرفت. - تأسیس بانک ملی ایران(۱۳۲۴ ق) - تشکیل بانک به شکل جدید نخستین بار در سال ۱۲۵۸ هجری شمسی (۱۲۹۶ ه‍. ق) – ده سال قبل از بوجود آمدن بانک شاهی از سوی حاج محمد حسن امین دارالقصر یکی از صرافان بزرگ تهران به ناصرالدین شاه قاجار پیشنهاد شد.
۱۴ جولای
- روز ملی فرانسه، یادبود فتح زندان باستیل در جریان انقلاب این کشور (۱۷۸۹ م) - انقلاب کیسر فرانسه در پی سیاست استبدادی و دیکتاتوری لویی شانزدهم، پادشاه این کشور روی داد. لویی شانزدهم بر دی ضعیف انفس بود که تحت تأثیر و فشار اطرافیان، به ویژه همسرش قرار داشت.

امام جمعه شهرستان سیریک در مراسم محفل انس با قرآن در کوهستک سیریک گفت: قرآن قانون اساسی اسلام است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان،حجت الاسلام و المسلمین صفایی حائری در این مراسم ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت علی(ع) اظهار داشت: برگزاری این محفل انس با قرآن در این روز عزیز، بسیار ارزشمند است، چرا که قرآن ناطق، شخص امیرالمومنین(ع) است.

وی خاطر نشان کرد: رنگ آمادیماش بهشت و کوبه درب بهشت ذکر علی‌این ایطالاب است و همانطور که ذکر صلوات در جامعه گسترش یافته است باید در جهت گسترش و رواج ذکر یا علی هم تلاش کنیم.

امام جمعه سیریک شب احیا را شب نزول قرآن و شب بیدار شدن دانست و تصریح کرد: شب های احیا باید هدفمند شود و این هدفمندی نیاز امروز جامعه ما است که اگر

حجت الاسلام و المسلمین صفایی حائری خطاب به جوانان و نوجوانان شهرستان سیریک گفت : جوانان باید این کتاب آسمانی را روشنگر راه و سعادت زندگی دنیوی

امام جمعه سیریک:

قرآن، قانون اساسی اسلام است

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان،حجت الاسلام و المسلمین صفایی حائری در این مراسم ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت علی(ع) اظهار داشت: برگزاری این محفل انس با قرآن در این روز عزیز، بسیار ارزشمند است، چرا که قرآن ناطق، شخص امیرالمومنین(ع) است.

وی خاطر نشان کرد: رنگ آمادیماش بهشت و کوبه درب بهشت ذکر علی‌این ایطالاب است و همانطور که ذکر صلوات در جامعه گسترش یافته است باید در جهت گسترش و رواج ذکر یا علی هم تلاش کنیم.

امام جمعه سیریک شب احیا را شب نزول قرآن و شب بیدار شدن دانست و تصریح کرد: شب های احیا باید هدفمند شود و این هدفمندی نیاز امروز جامعه ما است که اگر

حجت الاسلام و المسلمین صفایی حائری خطاب به جوانان و نوجوانان شهرستان سیریک گفت : جوانان باید این کتاب آسمانی را روشنگر راه و سعادت زندگی دنیوی

تثبیت فرهنگ عفاف ، منوط به مؤلفه های بومی و محلی است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در آستانه هفته عفاف و حجاب گفت: تثبیت و ارتقای فرهنگ عفاف و حجاب منوط به استفاده از مؤلفه های شاخص های بومی و محلی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

هرمزگان، «علیرضا درویش نژاد» ضمن تأکید بر اهمیت تقویت زیر ساخت های فرهنگی مرتبط با عفاف و حجاب در جامعه افزود: پیچیدن یک نسخه واحد برای تمام کشور با توجه به سلايق و شرایط خاص جغرافیایی، فرهنگی و قومی هر منطقه در خصوص عفاف و حجاب راهگشا نیست.

وی ادامه داد: دستورالعمل عفاف و حجاب علیرغم اهداف کلان

همایش گلریزان انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان

همایش گلریزان به همت انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان و به منظور توانمند سازی، ایجاد اشتغال پایدار و کمک به خودکفائی معولین همراه با نمایشگاه عرضه محصولات دستنی صنعتگران معلول با حضور خیرین و نیکوکاران در

سالن برق منطقه ای هرمزگان برگزار

تولیدی مرکز اهدا نمودند.

لازم به ذکر است این مراسم توسط برنامه

ماه مهربانی به تهیه کنندگی و مجری گری

عوض پور شبکه استانی خلیج فارس

پوشش داده شد.

جشنواره «نوری خوانی» احیاء فرهنگ همدلی

فرماندار پارسیان جشنواره «نوری خوانی» را یکی از ظرفیت‌های خوب فرهنگی شهرستان دانست و گفت: این جشنواره می‌تواند فرهنگ همدلی در شهرستان را نهادینه کند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان «محمد رامهر» فرماندار پارسیان، در اولین جلسه هماهنگی جشنواره نوری خوانی گفت: به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پارسیان، و مشارکت شورا و شهرداری شهر دشتی جشنواره نوری خوانی برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: احیاء سنت‌های فراموش شده با توجه به اینکه

پشتوانه مردمی دارد می‌تواند بزرگ‌ترین گنج برای نسل‌های آینده باشد لذا وظیفه ما به عنوان مسئولان کمک به ثبت و احیاء این سنت‌ها است.

فرماندار پارسیان خاطر نشان کرد: نوری خوانی به عنوان یکی از

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پارسیان:

آغاز طرح تعویض قرآن‌های قدیمی در پارسیان

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پارسیان: طرح

تعویض و تعمیم قرآن‌های قدیمی در مساجد و خانه های شهرستان پارسیان اجرا می شود.

به گزارش روابطعمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، «محمد اسدی» در این خصوص گفت: بسیاری از قرآن‌های رایج در دست مردم با توجه به فرسودگی و عدم امکان صفائی متأسفانه بدون استفاده در طاقچه‌های مساجد و پلا استفاده مانده است که نیاز بود

تدبیری در این زمینه اندیشه شود.

وی افزود: این طرح در حاشیه نمایشگاه‌های دوره‌ای

فروشی

پراید صبا رنگ سفید-مدل ۸۷-کارکرد ۸۸۰۰۰ کیلومتر- بدون رنگ- قیمت ۱۲۵ میلیون ریال- بیمه تا خرداد ۹۵ به فروش می رسد.
شماره تماس:۰۹۳۶۲۵۵۸۱۳

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان، یزد



نشش شماره در هفته

روابط عمومی اداره کل

استاذ رهبرمژگان

فرهنگ و هنر

و دنیوی را نصیب خود کرده است.

مصطفی کریمی زاده توسعه و ترویج قرآن در جامعه، رشد و تعالی معرفت دینی در برتو انس با قرآن کریم، ترویج فرهنگ قرآن‌خوانی و استماع قرائت قرآن، معطر نمودن فضای جامعه به نور تلاوت قرآن، ترویج هنر تلاوت قرآن را از جمله اهداف برایایی محافل انس با قرآن‌کریم در این شهرستان عنوان کرد.

بر اساس این گزارش، این محفل نورانی که با اجرای برنامه های متنوع قرآنی توانشیح توسط گروه توشیح بلدالامین شهرستان میناب ، مداحی سید حسین موسوی روحانی مستقر در دهستان شهید مردان همراه بود که باهمکاری ناحیه مقاومت بسیج سیاه سیریک ، اداره تبلیغات اسلامی،کانون فرهنگی هنری مسجد امام حسین (ع)، شورای اسلامی و شهرداری شهر کوهستک برگزار شد.

گفتنی است:در این محفل نورانی که با حضور و استقبال پرشور مردم و علمای اهل سنت و شیعه همراه بود، مجتبی محسن زاده ، یوسف جعفر زاده از قاریان مطرح کشوری و استان و حاج محمد ملاحی و همچنین دو قاری خردسال اهل سنت به تلاوت آیاتی از قرآن کریم پرداختند.



سینمای «ستاره شهر» به «ستاره جنوب» انتقال یافت

- های اکران صورت گرفته است
- که لازمه آن نصب دستگاه‌های دیجیتال پخش فیلم در سینما می‌باشد.که با انجام آن هرمزگان نیز به اکران همزمان این اثر خواهد پیوست.
- گفتنی است: فیلم «گینس» به کارگردانی محسن تاجبند و بازیگری رضا عطاران که دارای موضوع طنز و مفرح می باشد به‌نشان فیلم ویژه در ایام عید فطر برای شهروندان هرمزگانی در سینما ستاره جنوب اکران است و پس از رفع مشکلات نمایش فیلم در این سینما آغاز خواهد شد.
- دوربینی رضا عطاران که دارای موضوع طنز و مفرح می باشد به‌نشان فیلم ویژه در ایام عید فطر برای شهروندان هرمزگانی در سینما ستاره جنوب اکران است و پس از رفع مشکلات نمایش فیلم در این سینما آغاز خواهد شد.
- وی در مورد اکران فیلم رستایخز در هرمزگان گفت: مکاتبات لازم با معاونت سینمایی جهت افزایش مکان

سینماهای استان تعطیل نگردید زیرا کلیه مراحل انتقال در ایام قدر و تعطیلاتی سراسری سینماهای ایران صورت گرفت

و از پنجشنبه گذشته نیز فیلم «در دنیای تو ساعت چند است» در سینمای جدید پندیری علاقه

مندان بود.

دوربینی نژاد اظهار داشت: سینما ستاره شهر نیز جزئی از حافظه تاریخی و فرهنگی استان

هرمزگان می باشد و در مکان سینما شهرزاد قدیم ساخته شده است و پس از رفع مشکلات نمایش فیلم در این سینما آغاز خواهد شد.
- وی در مورد اکران فیلم رستایخز در هرمزگان گفت: مکاتبات لازم با معاونت سینمایی جهت افزایش مکان

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میناب:

رمضان ماه فراگیری قرآن است

وی اضافه کرد: با توجه به ماه نزول قرآن و برگزاری مجالس و محافل قران خوانی در مساجد وحضور جوانان ونوجوانان در این برنامه ها و احساس نیاز آنها به درک معانی مفاهیم قرانی ، برگزاری جلسات تفسیر وتبیر در قران در کنار سایر برنامه های عبادی و آموزشی امری لازم و ضروری است. اوژند ادعایان داشت: این برنامه ها باعث می شود جوانان با مضمون و معانی آیات قرانی بیشتر آشنا و در زندگی اجتماعی خود استفاده نمایند، برگزاری این دوره ها باید نمود بیشتری پیدا کند و از ظرفیت اساتید و روحانیون مستقر و اعزامی در ماه مبارک رمضان بهره‌ی کافی بعمل آید.

بخش ربنای شجریان از تلویزیون

بعد از ۵ سال

ربنای محمدرضا شجریان در جریان یکی از شب‌های قدر از تلویزیون پخش شد.
به گزارش خبر آنلاین، ربنای «محمدرضا شجریان» در جریان یکی از شب‌های قدر از تلویزیون پخش شد.
صدای ربنای «محمدرضا شجریان» در یکی از قسمت‌های مجموعه «او یک فرشته بود» به کارگردانی علیرضا فخمی پخش شد.
رمضان سال ۸۹ بود که مرتضی میرباقری معاون وقت سیما به شکل رسمی اعلام کرد دیگر هیچ شبکه تلویزیونی و رادیویی اجازه پخش ربنای شجریان را نخواهد داشت.
اما چهارشنبه شب، یعنی در شب شهادت امام علی (ع)، تلویزیون به شکل ناخاسته‌ای بخش‌هایی از مناجات شجریان را پخش کرد.
اما ماجرای این اتفاق ناخواسته چه بود، در یکی از قسمت‌های سریال «او یک فرشته بود» که این شب‌ها از شبکه ای‌فلم در حال پخش است، تلویزیون داخل منزل شخصیت اصلی سریال با بازی حسن جوهرچی مناجات شجریان در لحظات پیش از افطار را پخش می‌کرد و به همین واسطه برای دقایقی این مناجات بعد از پنج سال از تلویزیون پخش شد.

رئیس انجمن نمایش هرمزگان خبر داد:

نشست‌های تخصصی اقتصاد و مدیریت تئاتر برگزار می‌شود

فرهنگی، آشنایی با وام‌های بانکی و تسهیلات مالی، آشنایی با روش‌های فروش، انواع قراردادها و…، را در سراس استان برگزار کند.

وی اضافه کرد: تا پایان امسال ۷ نشست تخصصی اقتصاد و مدیریت تئاتر برگزار می‌شود که علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام به دفتر انجمن نمایش هرمزگان مراجعه نمایند.
ح سین کریمی در پایان گفت: امسال از طرف وزیر فرهنگ و ارشاد آثار تئاتر نامگذاری شد و به طور حتم نگاه ویژه‌ای به این عرصه خواهد بود و این فرصت مناسبی است تا گروه‌های نمایشی نگاه حرفه ای نسبت به تئاتر داشته باشند و بخش اقتصادی هنر را در بین خانواده تئاتر تقویت کنند.

صعوبه قدهای کیفیت بارعایت الزامات استاذ ردمیسر خواهد بود



در امتداد تاریکی

آتش طلاق ...!

فقط به خاطر دلسوزی برای برادر معتمد دست به سرقت زدم تا کمکی به او کرده باشم اما پس از سرقت بلافاصله دستگیر شدم و نتوانست لوازمی که از فروشگاه دزدیده بودم را به برادرم برسانم همه این اتفاقات در حالی رخ داد که من و برادرانم قربانی اختلافات پدر و مادرمان شدیم و تربیت صحیحی را

در زندگی تجربه نکردیم با آن که ...

دختر ۲۴ ساله در حالی که به آینده تاریک خود می‌اندیشید آهی از سر بشیمانی کشید و ماجرای تلخ زندگی اش را به سال‌ها قبل گره زد.او که خود را فوق دیپلم رشته گرافیک معرفی می کرد به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری کوی پلیس مشهد گفت:
ما آن که پدر و مادرم هر دو شغل فرهنگی داشتند اما هیچ وقت با یکدیگر تفاهم نداشتند و ناسازگاری و مشاجره در زندگی ما موج می‌زد در حالی که آن روزها من در منطقه ابتدایی تحصیل می کردم باز هم کاملاً عصبانیت ها و درگیری های پدر و مادرم را با تمام وجود احساس می کردم چرا که همواره من و برادر بزرگم ترم پهنه ای برای مشاجره و قهر ان ها می شدیم.
۱۴ سال پیش تراشیدیم که پدر و مادرم تصمیم گرفتند به طور جداگانه از یکدیگر زندگی کنند. براساس تصمیم آن ها قرار شد من نزد مادرم و برادرانم کنار پدرم زندگی جدیدی را شروع کنیم این گونه بود که مسیر زندگی ما به سوی تاریکی و بدبختی سوق یافت اما هنوز ۲ ماه پیشتر از این ماجرا نگذشته بود که برادرانم به خاطر اختلاف شدیدی که با پدرم پیدا

کرده بودند نزد ما آمدند و مادرم نیز به ناچار آن ها را پذیرفت ولی در همین مدت کوتاه هر دو برادرم ترک تحصیل کرده و به شرارت و خلاف روی آورده بودند آن ها شب بد به منزل می آمدند و روزها نیز با ایجاد سر و صدا و تشک کاری از مادرم بسوی می گرفتند تا این که ۲ سال قبل پدر و مادرم به طور رسمی از یکدیگر طلاق گرفتند و مادرم موفق شد برادران معتمد را از خانه بیرون کند اگرچه آن ها شسرات می کردند اما من کار دلنگی می و ابراز دلنگی می کردم چرا که نمی توانستم از آن ها روی گردان شوم این در حالی بودکه مادرم حتی اجازه دیدن آن ها را هم نمی داد تا این که روزی به طور اتفاقی یکی از برادرانم را در خیابان دیدم و او از من تقاضای مبلغی پول کرد اما چون پولی نداشتیم به او قول دادم مقداری موادغذایی برایش تهیه کنم.دلم به حالش سوخت چون او حتی قدرت سرپا ایستادن را هم نداشت به خاطر سخت گیری های مادرم نمی توانستم لوازمی را از منزل بردارم و یا از مغازه محله مواد غذایی تسبیه خریداری کنم در همین افکار غوطه ور بودم که وارد یک فروشگاه بزرگ شدم و خواسته چندین قوطی تن ماهی، بسته چای، ماکارونی و مقداری لوازم دیگر برداشتم اما در حال خروج از مغازه توسط مأموران دستگیر شدم و بدین ترتیب آتش طلاق هر کدام از اعضای خانواده ام را به نوعی سوزاند و ...

۲۲

پزشک جوان با همدستی هفت مرد تبهکار شبکه توزیع اسکناس‌های جعلی و داروهای تقلبی را راه‌اندازی کرد. سرکرده باند بابت اقدامات مجرمانه همدستانش به آنها حقوق می‌داد.

به گزارش جام جم، ماموران پلیس امنیت شهرستان جوپار در آخرین روزهای سال گذشته و با گزارش های مردمی در جریان فعالیت شبکه خرید و فروش چک و اسکناس های جعلی قرار گرفتند. ماموران پس از چهار ماه عملیات ویژه در این زمینه، سرانجام هفته گذشته با کسب سرخ های توانستند سه عضو این باند را شناسایی کنند. ماموران با هماهنگی قضایی برای دستگیری اعضای باند به مخفیگاه آنها اعزام شده و نوزدهم تیر اسمال هر سه متهم را هنگام خروج از مخفیگاهشان دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان به نام های رضا، بهزاد و رحیم، ۹۹ قطعه اسکناس ۱۰ هزار تومانی جعلی کشف و خودروهای متهمان نیز توقیف و به پارکینگ پلیس منتقل شد.

متهمان برای ادامه تحقیقات به پلیس امنیت عمومی شهرستان جوپار منتقل شدند و پس از اظهارات ضد و نقیض، اعتراف کردند با همدستی یک پزشک به نام سیماک که تا جندی بیش ساکن تهران بوده و اکنون در

اعضای خانواده‌های قاتل فرزندشان را به احترام ماه مبارک رمضان بخشیدند. متهم که داماد این خانواده است، پنج سال قبل برادر همسرش را به قتل رسانده بود.

به گزارش جوان، شامگاه ۱۸ تیرماه سال ۱۳۸۹ ماموران پلیس تهران از درگیری خونین در یکی از محلات جنوب شهر باخبر و در محل حاضر شدند. برسی‌ها نشان داد لحظاتی قبل مرد جوانی در مراسم عروسی، برادر همسرش را با ضربه چاقو به قتل رسانده و از محل گریخته است. بعد از اعلام این خبر بود که بازرس ویژه قتل پایتخت به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند و به تحقیق پرداختند.

نخستین تحقیقات نشان داد، عامل حادثهٔ «صابر» «تام دارد از چندی قبل با همسرش اختلاف داشته و در عروسی دست به قتل برادر زنش بهرام زده است.

نخستین تحقیقات نشان داد، عامل حادثه که «صابر» «تام دارد از چندی قبل با همسرش اختلاف داشته و در عروسی دست به قتل برادر زنش بهرام زده است. بدر مقتول وقتی روزه خود را از طریق شرکت‌ها و موسسات شناخته شد در کشور که توسط رسانه‌های جمعی (راديو، تلویزیون و...) اعلام به اعلام شماره حساب‌های رسمی خود می‌کنند، اقدام نمایند و از واريز فطريه یا کفاره روزه خود به حساب‌های نامعتبر و شخصی افراد خودداری نمایند. سرهنگ آذردرخش ادامه داد: همچنین شهروندانی که تمایل دارند از طریق تلفن‌بانک، اینترنت بانک و سایت‌های معتبر کمیته امداد امام خمینی(ره) در سراسر کشور اقدام به پرداخت فطريه یا کفاره روزه خود نمایند نیز دقت داشته باشند تا در دام سایت های جعلی موسوم به فیشتینگ گرفتار نشوند و هنگام پرداخت، موارد ایمنی چون آدرس سایت و وجود گواهینامه ssl را نادیده نگیرند. وی در ادامه با بیان اینکه برخی افراد سودجو و فرصت طلب با راه اندازی سایت های در قالب موسسه خیریه قصد جمع آوری فطريه و وجوهات شرعی شهروندان را دارند، گفت: شهروندان و کاربران قبل از پرداخت فطريه خود به صورت مجازی از اصالت و صحت موسسه یا خیریه مطمئن شوند. براساس گزارش پلیس فتا، سرهنگ آذردرخش در انتها از هموطنان خواست در صورت مواجه با هر گونه مورد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های سایری، لینک ثبت گزارشات مردمی با ما در میان بگذارند.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری به بهانه جمع آوری فطريه

شهروندانی که تمایل دارند از طریق تلفن‌بانک، اینترنت بانک و سایت‌های معتبر کمیته امداد امام خمینی(ره) در سراسر کشور اقدام به پرداخت فطريه یا کفاره روزه خود نمایند نیز دقت داشته باشند تا در دام سایت های جعلی موسوم به فیشتینگ گرفتار نشوند و هنگام پرداخت، موارد ایمنی چون آدرس سایت و وجود گواهینامه ssl را نادیده نگیرند. سرپرست اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا با توجه به در پیش بودن عید سعید فطر و تریبک این عید سعید به عموم هموطنان، گفت: با نزدیک شدن به عید سعید فطر و پایان یک ماه عبادات و روزه‌داری، در فضای مجازی خصوصا شبکه‌های اجتماعی شاهد انتشار فراخوان‌های تحت عنوانی جمع آوری فطريه، کفاره روزه، زکات، کمک به نیازمندان یا آزادی سازی زندانیان نیامزد و... خواهیم بود که بسیاری از این فراخوان ها جعلی بوده و از سوی افراد شیاد در شبکه های اجتماعی یا فضای سایبر بارگذاری شده است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ «علیرضا آذردرخش» تصریح کرد: پلیس فتا از شهروندان درخواست دارد که مراقب این فراخوان‌ها باشند چرا در سال‌های گذشته کلاهبرداران با عنوان کمک های مردمی به افراد آسیب‌دیده در حوادث طبیعی از جمله زلزله، فعالیت‌های مجرمانه ای داشتند که پلیس فتا اقدام به دستگیری این شیادان نموده است.

وی افزود: هموطنانی که قصد دارند فطريه یا کفاره روزه خود را از طریق

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

انهدام ۲۲ باند مواد مخدر در کهگیلویه

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد همچنین از کاهش ۲۵ درصدی وقوع سرقت و کاهش ۵۰ درصدی جرایم خشن از جمله تجاوز به عنف در این استان در سال‌های جاری خبر داد.

به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و متلاشی شدن ۲۲ باند قاچاق انواع مواد مخدر در این استان در سال جاری خبر داد. سردار «غلامعباس غلامزاده» در گفت وگو با ایرنا افزود: در این مدت همچنین ۸۲۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر از قاچاقچیان و خرده فروشان استان در سال جاری خبر داد.

سردار «غلامعباس غلامزاده» در گفت وگو با ایرنا افزود: در این مدت همچنین ۸۲۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر از قاچاقچیان و خرده فروشان استان در سال جاری خبر داد. سردار «غلامزاده تاکید کرد: پارسال نیز در کهگیلویه و بویراحمد حدود سه هزار و ۸۱۵

حوادث

پزشک جوان، سرکرده باند اسکناس و داروی تقلبی



یکی از محله های جوپار زندگی می کند و چهار نفر دیگر، یک باند را تشکیل داده و در زمینه تهیه و فروش اسکناس و چک های جعلی و نیز فروش داروهای قاچاق فعالیت داشته اند.در ادامه تحقیقات مشخص شد،

اعلام گذشت از قاتل به احترام ماه خدا

ساعتی از مراسم گذشته بود که فهمید صابر مشروب خورده است و حال خوبی ندارد. از او خواست مراقب آپروی ما باشد که عصبانی شد و شروع به غریدگشی کرد. بعد چاقویی برداشت و با دسته آن ضربه ای به چشم من زد که دنیا پیش چشم‌هایم سیاه شد. در همان حالت متوجه شدم صابر با پسرم درگیر شده و او را با چاقو زده و از محل گریخته است.

همسر صابر وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: در مراسم عروسی متوجه شدم که شوهرم حالت طبیعی ندارد. به همین دلیل او از خواستم تا به خانمان برویم که مشاجره کرد و بعد با پدرم درگیر شد. او ابتدا با ته چاقو ضربه ای به چشم پدرم زد و همه را تهدید می‌کرد. بعد از آن بود که بهرام وارد درگیری شد تا میانجیگری کند اما با چاقوی شوهرم به قتل رسید. همزمان با ادامه بررسی‌ها بود که متهم چند روز پس از حادثه بازداشت شد. صابر در بازجویی‌ها با اظهار بشیمانی به قتل برادر زنش اعتراف کرد و گفت به خاطر مصرف مشروب روی رفتارش کنترل نداشته است.

وی گفت: آن‌شب عروسی دختر خاله همسرم بود و من مشروب خورده بودم به همین دلیل حالت طبیعی نداشتم تا اینکه با پدر زنم درگیر شدم. وقتی درگیری ما بالا گرفت بهرام به طرف من حمله کرد . او سر و صورتش خونی بود که من وحشت کردم و با چاقوی میوه خوری ضربه ای به گردن او زدم. بهرام خونین قشش بر زمین شد و من آن ترس فرار کردم. متهم بعد از تکمیل شدن تحقیقات در تیرماه سال ۹۰ در شهری۳ دادگاه کفری استان تهران محاکمه شد.

اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم بهرام را به جرم قتل عمد محکوم به قصاص کرد. حکم دادگاه پس از تأیید در شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل قانونی اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد. در حالی که مقدمات اجرای حکم انجام شد و صابر در یک قدمی جویبار قرار داشت، هیئت صلح و سازم دادسرای جنایی پایتخت جلساتی را برای جلب رضایت از اولیای دم برگزار کردند. سرانجام چند روز قبل اولیای دم در شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی حاضر شدند و رضایتنامه کتبی خود را به سرپرست شعبه اجرای احکام ارائه دادند و اعلام کردند به احترام ماه مبارک رمضان متهم را بخشیدند. بدین ترتیب با این اقدام خدایستاده متهم به زندگی دوباره برگشت.

فرمانده انتظامی شیراز:

سارقان به عنف در دام پلیس گرفتار شدند

با تلاش مأموران انتظامی شیراز دو سارق به عنف دستگیر و مقادیر بسیاری اموال مسروقه از آن‌ها کشف شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع‌رسانی حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع دو سرقت از یک انبار لوازم ساختمانی و همچنین یک تعمیرگاه مکانیکی خودرو، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سرهنگ «بهادر اسماعیلی» بیان کرد: مأموران در تحقیقات اولیه به این نتیجه رسیدند که هر دو سرقت به یک شیوه صورت گرفته و سارقان با تهدید نگهبان‌های این اماکن به‌وسیله اسلحه، تعدادی از اموال را به سرقت برده‌اند. وی تصریح کرد: تحقیقات پیرامون این موضوع ادامه داشت تا اینکه مأموران

مرگ تلخ جوینده گنج در قعر چاه

چهار پسر جوان که برای یافتن گنج وارد غاری شده بودند، چار گازگرفتگی شده و یکی از آنها جان باخت. به گزارش جام جم، مرد روستایی هنگام عبور از کنار غار روستای سروآباد استان کردستان، صدای تاله های خفیفی را از داخل غار شنید. او با ورود به آنجا مشاهده کرد چهار نفر بی هوش داخل غار افتاده اند و تعدادی بیل و کلنگ نیز اظر افتاشان است و بوی گاز نیز به مشام می رسد. مرد روستایی سراسیمه خود را به مردم روستا رساند و برای نجات چهار جوان بی هوش در غار کمک خواست. اهالی روستا همراه این مرد به محل رفتند آنها سعی کردند که یکی از آنها به دلیل سمومیت شدید تسلیم مرگ شد و جسدش با هماهنگی قضایی دهند، اما فضای داخل غار بر از گاز بود و نمی توانستند وارد آنجا شوند. به همین دلیل با پلیس، اورژانس و هلال احمر تماس گرفتند و ماجرا را اطلاع دادند. دقایقی بعد مأموران و گروه های امدادی خود را به محل حادثه رساندند. امدادگران با ورود به غار، ابتدا دو نفر از آنها را از غار خارج کرده و دقایقی بعد نیز دوباره وارد غار شده و دو نفر دیگری را از این محل خارج کردند. امدادگران عملیات احیا را شروع کردند که دو نفر از آنها به هوش آمدند، اما دو نفر دیگر بنشد به‌حال بودند و به بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنها به دلیل سمومیت شدید تسلیم مرگ شد و جسدش با هماهنگی قضایی

قتل زن باردار به دست شوهرش

قرار بازداشت موقت در زندان به سر می‌برد، قاتل، شوهر مقتوله است و ضمن معرفی خود به نیروی انتظامی علت به وجود آمدن حادثه را شوخی با اسلحه اعلام کرده است.

دادستان کهنوج، فرمانوی و در دسترس بودن سلاح‌های غیرمجاز را تهدیدی بزرگ برای امنیت شهروندان دانست و عنوان کرد: دسترسی و استفاده اسان افراد بزرگ گرم سلاح منجر به حوادث هولناکی از جمله وقوع قتل شده است. وی گفت: دارندگان سلاح‌های غیرمجاز می‌توانند به صورت داوطلبانه از طریق مراجع امنیتی و انتظامی نسبت به تحویل سلاح‌های خود اقدام کرده و از معافیت‌های قانونی مجازات بهره‌مند شوند.

این پزشک سرکرده باند است و درازای اقدامات مجرمانه همچون فروش داروی تقلبی و توزیع اسکناس های جعلی به اعضای باند حقوق می دهد. با اعتراف هر سه متهم برای آنها قرار قانونی صادر شد.

جستجوی پلیس برای دستگیری دیگر اعضای این باند ادامه داشت تا این که روز بعد مخفیگاه سرکرده باند شناسایی شد و ماموران با دستگیری او، در خانه اش ۱۸۲۳ عدد آمبول دیکئوفتاک، ۲۰ عدد تاندون، هزار عدد کیسول خارجی قاچاق و مقداری شیشه و پاپ همراه یک عدد قمه و شوکر کشف کردند.

پزشک جوان با انتقال به اداره پلیس در بازجویی گفت: از مدتی پیش باندی را تشکیل دادم و در زمینه قاچای انواع داروها و نیز تهیه و فروش اسکناس و چک های جعلی با همدستام فعالیت داشتم. در این مرحله از تحقیقات مخفیگاه چهار عضو دیگر این باند که فراری بودند نیز شناسایی شد و آنها یکی پس از دیگری در عملیات جداگانه بلیسی دستگیر شدند.

سرهنگ «سیدرحمان رضازاده»، فرمانده انتظامی شهرستان جوپار در این باره به جام جم گفت: متهمان با قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی از آنها برای مشخص شدن دیگر جرایماندام ادامه دارد.

تهدید اینترنتی

خواستگار شکست خورده

پسر جوان پس از شنیدن پاسخ منفی از دختر مورد علاقه‌اش برای ازدواج، در شبکه پیام‌رسان تلگرام او و خانواده‌اش را به مرگ تهدید می‌کرد.

به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده با شکایت مردی در دستور کار پلیس فتای استان مازندران قرار گرفت.

شاکلی در اظهارتش گفت: نمی دانم چه کسی توانسته تصاویر خصوصی دخترم را به دست بیاورد و آن را در فضای مجازی منتشر کند. متهم اینترنتی همچنین با ارسال پیام هایی در شبکه اجتماعی تلگرام، دخترم و اعضای خانواده مان را در مرگ تهدید کرده و از ما پول خواسته و عنوان کرده در غیر این صورت با دستکاری در عکس های خصوصی دخترم، آن را منتشر کرده و ما را به دردسر می‌اندازد.

همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیس فتا برای شناسایی و دستگیری متهم اینترنتی آغاز شد تا این که دو روز پیش ماموران سرخ هابی از هویت او به دست آوردند و متهم را در خانه اش دستگیر کردند.

سرهنگ «حسن محمدزندی»، رئیس پلیس فتای استان مازندران در این باره به جام جم گفت: متهم با اتمام پلیس فتا اعتراف کرد، خواستگار دختر جوان در زمانی که او به درخواست ازدواجش پاسخ منفی داده، تصمیم گرفته از این خانواده انتقام گرفته و علاوه بر آن اخاذی هم یکنند.

۵

سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴

۲۷ رمضان ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره ۲۰۰۹

روی موج حادثه

مرگ تلخ کودک بازیکوش

■ کودک بازیگوش بر اثر سقوط از طبقه ششم جان باخت. به گزارش جام جم، روز گذشته ماموران پلیس در جریان مرگ مشکوک کودک شش ساله ای در بیمارستانی در غرب تهران قرار گرفتند. با حضور ماموران در بیمارستان، پدر کودک در مورد علت مرگ کودک گفت: چندسالی است که در طبقه ششم یک ساختمان سکونی در بلوار استاد معین زندگی می‌کنیم. شب گذشته نزدیک ساعت ۱۱ مشغول صرف شام بودیم که متوجه غیبت پسر شش ساله ام به نام ایمان شدم. به سمت آتاقش رفتم و دیدم او به پایین سقوط کرده است. پسر کوچکم از غفلت ما استفاده کرده و بعد از این که وارد تراس شده بود، با استفاده از رخت آویز توانسته بود ترده یک متری را رد کند و متأسفانه از طبقه ششم سقوط کرد. سریع با اورژانس تماس گرفته و او را به بیمارستان آوردیم، اما متأسفانه جانش را از دست داد. یک لحظه غفلت ما باعث فوت کودک شش ساله ام شد. با اعلام موضوع به بازرس جنایی او دستور رسیدگی به پرونده را صادر کرد.

اعدام ۱۰ افسر عراقی به دست داعش

■ این حقوقدان عراقی به اتهام نامزد شدنش در دوره قبلی انتخابات شورای اموصل اعدام شده است. به گزارش ایرنا، گروه تروریستی و تکفیری داعش، درتازه ترین جنایت در شهر انگفال شده موصل، همزمان با انتشار قبلی از جنایت این گروه در نطفایمراق عراق، ۱۰ عضو ارتش و یک حقوقدان این کشور که در بیش ازاین به اسارت گرفته بود، اعدام کرد.گزارش های ایرنا از موصل حاکی است گروه تروریستی و تکفیری داعش روز یکشنبه این ۱۰ نفر را در میدان «باب طوب» در مقابل دیدگان ساکنان این منطقه از شهر موصل به چرخ همراهی با دولت عراق اعدام کرد.داعش همچنین روز یکشنبه اقدام به اعدام ابراهیم صالح البدرانی یکی از حقوقدانان شهر موصل کرد.این حقوقدان عراقی به اتهام نامزد شدنش در دوره قبلی انتخابات شورای استانی موصل اعدام شده است.گروه تروریستی و تکفیری داعش برای سرویس گذاشتن به شکست های اخیرش در شهرهای مختلف، اقدام به اعدام های دسته جمعی کرده است.

روغن شترمرغ «روجا» غیر مجاز اعلام شد

■ مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو، بماد و روغن شتر مرغ با نام تجاری روجا را فاقد مجوز اعلام کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان دکتر امیرحسین حبیبی‌دشتی گفت: فرآورده‌های فوق با شماره ساخت تقلبی ۱۹۶۹، هیچ گونه مجوزی اعم از تأسیس، واردات، تولید، توزیع و عرضه از اداره کل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل ندارد.بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، وی در ادامه از مأموران غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور خواست نسبت به جمع‌آوری فرآورده‌های مذکور از سطح عرضه اقدام لازم و فوری مبذول داشته و نتایج فعالیت‌های خود را در اسرع وقت به اداره کل متبوع اعلام کنند.

حمله خونین پلنگ به چوپان جوان درفولی

■ چوپان نوجوان در حمله پلنگ وحشی در دزفول با سرنوشت دردناکی روبه‌رو شد.

به گزارش روزنامه ایرن،یک چوپان نوجوان در منطقه سالدنگوه در شمال استان خوزستان مورد حمله پلنگ قرار گرفته و شدت مصدوم شد.چوپان زخمی که فریدون قربانی نام دارد از ناحیه کمر دچار جراحات عمیقی شده و پس از این حادثه به بیمارستانی در دزفول منتقل شده و تحت مداوا قرار گرفت.قربانی در گفت‌وگو با کارشناسان اداره حفاظت محیط‌زیست دزفول در تشریح ماجرا گفت: «ساعت ۵ صبح بود که گوسفندان را برای چرا به سالدنگوه برده بودم. سر پلندی کوه بود که صدای شنیدم، برگشتم ببینم از کجاست که ناگهان با حمله پلنگ از پشت سر غافلگیر شدم. در حالی که پلنگ کمرم را گرفته بود یکی از همراهانم به کمک آمد، او با بطری آب به بدن پلنگ می‌کوبید تا مرا راه‌اند که بالاخره پلنگ مرا راه‌کرد. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست دزفول با اشاره به اهمیت زیستگاه بکر سالدن و کتیوکو گفت: با توجه به شرایط بکر و غنای زیستی این منطقه که از زیستگاه‌های زاگرس مرکزی به شمار می‌رود، این منطقه نیازمند حفاظت هرچه بیشتر و تعیین امنیت است.

سارقان جسد همدستشان را رهاکردند

■ عملیات تعقیب برای دستگیری سارقان با تیراندازی و مرگ یکی از دزدان پایان یافت. این در حالی است که ۲ سارق دیگر وقتی متوجه مرگ همدست‌شان شدند او را رها کردند و متواری شدند. به‌اساموران کلاتری تهرانسر در حال گشت‌زنی بودند که به سرنشین خودروی ۳۳۲۳۰۴۰۰ شش‌ک مامور آنها پس از استعلام شماره پلاک متوجه شدند که خودرو چند روز قبل سرقت شده است. همین کافی بود تا به راننده دستور ایست بدهند اما او فرار کرد. عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و دزدان با حرکات مارپیج سعی داشتند هر طور شده از دید پلیس مخفی شوند. مأموران در ادامه شروع به تیراندازی کردند اما دزدان موفق به فرار نشدند.مأموران به جست و جو در بزرگراه‌های اطراف پرداختند تا اینکه نیم ساعت بعد خودروی مرد‌ا را در بزرگراه مهدی حوالی آزادگان دیدند. مأموران برای بررسی به سمت خودرو رفتند و مردی را دیدند که خون‌آلود روی صندلی جلو افتاده و بر اثر شلیک گلوله به کام مرگ رفته بود. آنجمله تسبیح بود وی به سارقان بود که جان باخته بود. پس از آن به‌نظر می‌رسید که همدستانش وقتی متوجه مرگ وی شده‌اند او را با همان خودروی مسروقه کنار بزرگراه رها کرده و فراری شده‌اند.



به خدا و روز جزا ایمان دارند و امر به معروف می کنند،و به انجام

کارهای خیر می شتابند؛این گروه از شایستگانند. (سوره آل عمران،آیه ۱۱۴)

لعل سیل است هر مکن

روزگار
سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴
۲۷ رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهمشماره ۲۰۰۹
■ خبر ■

فرماندار پستک در دیدار با کارکنان پزیرستانی شهرستان؛

توانمندسازی مددجویان منجر به پیشگیری از آسیب های اجتماعی می شود
فرماندار پستک در دیدار با رئیس و کارکنان پزیرستانی شهرستان گفت: توانمندسازی مددجویان در ایجاد مختلف فرهنگی، آموزشی و دینی منجر به پیشگیری از آسیب های اجتماعی می شود.به گزارش روابط عمومی فرمانداری پستک، میرمرسل آزردی پور در این نشست با تریک هفته پزستی و قدردانی از زحمات کارکنان پزیرستانی شهرستان اظهار داشت: پزیرستانی نقش برجسته‌ای در تحکیم مبانی سلامت اعم از سلامت روانی و جسمی، پیشگیری از آسیب‌ها و معضلات اجتماعی، ارتقای مهارت‌های زندگی اجتماعی و تربیت فرزندان در جامعه هدف، و توسعه و توانمندسازی فرهنگی و اجتماعی جامعه دارد.وی با بیان اینکه سازمان پزیرستانی از بدو تأسیس متشا خیر و برکات فراوانی برای اقشار محروم جامعه بوده است افزود: کار در پزیرستی یکی از کارهای مقدس است زیرا پندگانی که از این سازمان خدمت دریافت می‌کنند از قشر آسیب پذیر جامعه هستند.فرماندار پستک تأکید کرد: تمام مسئولان و مردم باید نهایت همکاری را با اقتشار تحت پوشش این سازمان داشته باشند تا شاهد پیشرفت کیفی سطح زندگی این عزیزان باشیم.

با حضور شوراهامو معتمدین و روستا پرورژه مهر برگزار شد

اولین جلسه پرورژه مهر با حضور شوراهامو معتمدین جهت بازگشایی مهر در روستا لاقث برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش قشم بهم پور اشرف در اولین جلسه پرورژه مهر که با حضور و ائمه جماعات و شوراهامو معتمدین روستای لاقث برگزار شد با اشاره به فعالیت های بسیار خوب سال گذشته اظهار داشت : همکاری و مشارکت مردم در این پروژه عظیم ضروری است تا ضمن بازسازی ،مقدمه آماده سازی مدارس همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید فراهم گردد.مدیر آموزش و پرورش افزود : اسمال نیز همه تلاش ها باید به صورتی باشد که مدارس برای حضور دانش آموزان در روز اول بازگشایی مهرماه آماده شود تا دانش آموزان با فراغت و نشاط و آرامش در کلاس درس حضور یابند.

کمیته توجیه و تبلیغ پرورژه مهر ۹۴ در قشم
نخستین نشست کارگروه اعضای کمیته تکیه و تبلیغ پرورژه مهر ۹۴ در قشم معاون پرورشی قشم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش قشم : اسماعیل هنیها معاون پرورشی با بیان اینکه هدف نشست این کارگروه فراهم کردن شرایط مناسب برای بازگشایی هر چه سریعتر مدارس است افزود : اطلاع رسانی بموقع در همه زمینه ها به معلمان و مربیان و اولیای دانش آموزان به منظور ایجاد شور و اشتیاقی وود به مدرسه از دیگر اهداف این نشست است. وی افزود : برای بازگشایی مدارس باید از تمام ظرفیت های موجود درمنطقه برای اجرای پرورژه مهر اسمال استفاده مطلوب و اثر گذار شود. گفتنی است: در پایان این جلسه اعضای کارگروه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص تدوین برنامه کار گروه توجیه تبلیغ فعالیتها را بیان نمودند.



فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیسان اینکه عدم کفایت مساحت باند فرودگاه جاسک، انجام پروازهای مختلف را در این فرودگاه محدود کرده بود، از اتمام طرح توسعه و تعریض این باند در آینده نزدیک خبر داد.

امیر ریدارد حبیب‌الله، سپاری در حاشیه شرکت در مراسم

وجود ۱۰۰ هزار پرونده مالیاتی در استان کرمان

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: در استان بیش از ۱۰۰ هزار پرونده مالیاتی وجود دارد.

به گزارش ایسنا، «ا مرّاه عابدی» به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی۱۶ تا ۲۳ تیرماه) در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: یکی از مشکلات اصلی ما در مباحث مالیاتی، عدم اطلاع‌رسانی کامل و فرهنگ‌سازی است. وی افزود: توسعه فرهنگ مالیاتی در بین اقشار مالیاتی یک وظیفه ملی و لازم است تمام دستگاه‌های اجرایی همکاری کنند تا فرهنگ پرداخت مالیات نهادینه شود اما متأسفانه عدم تفاهم برخی دستگاه‌ها و مغایرت وظایف باعث شده است از توانایی آنچنان که باید در بحث فرهنگ‌سازی موفق عمل کنیم. عابدی بیان کرد: درآمدهای دولت عمدتا از چهار بخش تشکیل شده است که عبارتند از: درآمدهای نفتی، شرکت‌های دولتی، درآمد حاصل از صادرات محصولات غیرنفتی و درآمد دستگاه‌های مختلف. وی در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه آیا درآمدهای مالیاتی کرمان در خود استان صرف می‌شود؟ گفت: در سال ۹۲ حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان درآمدهای حاصل از اخذ مالیات حاصل شد در حالی‌که ۲۰۰۰ میلیارد تومان هزینه‌های استان بود بنابراین کسری این هزینه‌ها از سوی دولت مرکزی قبل شد.مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان تأکید کرد: درآمدهای مالیاتی هر استان در خود آن استان هزینه می‌شود به علاوه اینکه

مشاور نفت وانرژی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد

صنایع تکمیلی از ظرفیت‌های حوزه نفتی قشم



هستند

وی افزود: تاکنون تعداد ۶۰ مجوز در حوزه

پروژه‌های نفتی در قشم صادر شده که در دلیل تحریم‌های نفتی، نبود فاینانس و برخی مشکلات تکنولوژیکی، ۲۴ مورد آنها غیرفعال بوده که فسخ قراردادهای این شرکت‌ها در دستور کار سازمان منطقه آزاد قشم قرار گرفته است.رفیع برهیزکار در پایان گفت: شش شرکت نفتی فعالیت خود را در قشم آغاز کرده‌اند و ۳۰ شرکت بالقیه‌اند در مجموع ۶۰ مجوز صادرشده در حوزه نفتی هم از پنج تا ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند که انتظار می‌رود با رسیدن به یک توافق خوب هسته‌ای و از میان رفتن برخی مشکلات موجود، شاهد رونق دوباره این حوزه‌های ارزشمند نفتی در منطقه آزاد قشم باشیم.

شهرتان

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

پروژه تعریض باند فرودگاه جاسک بهر ه بر داری می‌شود

ارتش خاطر نشان کرد: با این وجود، این سواحل نسبت به ظرفیت‌های واقعی خود تا حد زیادی عقب‌مانده است و عمران و آبادانی منطقه مکران، از آنجا که منجر به ارتقای کیفیت زندگی و سطح رفاه مردم ساکن در این مناطق می‌شود، اهمیت بالایی دارد. وی تصریح کرد: این منطقه از میثاب تا پساندر ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار نفر جمعیت برخوردار است که کم‌ترکم‌ترین منطقه کشور به حساب می‌آید در حالی که باید تبدیل به بیش ترکم‌ترین جمعیت منطقه کشور با توجه به توسعه سواحل و پس‌کرانه‌های که از آن برخوردار است تبدیل شود.

سپاری اضافه کرد: علنی که این اتفاق تاکنون برای این منطقه نیتقاده بحث استعمار است که خواسته است ما را از

فرمانده نیروی دریایی ارتش

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد

لزوم تبدیل موسسه آموزش عالی قشم به دانشگاه

زبینه نیست بعد از ۲۰ سال هنوز مشکل آب و برق داشته باشیم

مدیریت جذب سرمایه‌گذاری به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های این سازمان می‌تواند با حرکت در مسیر نقشه راه در جذب سرمایه‌گذاران حقیقی با هدف تغییر اساسی در ساختار فعالیت‌های اقتصادی این منطقه تاگزیراندازی با اشاره به بودجه قابل قبول معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری این سازمان اظهار امیدواری کرد: با مطالعه حرکت جدیدی را در سودآوری از این حوزه در برنامه

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به

اینکه موسسه آموزش عالی قشم باید تبدیل به دانشگاه شود اضافه کرد: موسسه آموزش عالی قشم برای تربیت نیروهای متخصص را ایجاد رشته های متناسب در واحدهای صنعتی، گردشگری، اقتصادی و تجاری قشم باید برنامه‌ریزی لازم را داشته باشد.موتی، توجه به مسائل اجتماعی از جمله طلاق و اعتیاد را از وظایف مهم بخش اجتماعی معاونت فرهنگی سازمان برشمرد و اظهار داشت:

مسئول بسیج سازندگی قشم خبر داد

اختصاص ۲٫۷ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های اقتصاد مقاومتی

بهرمندی از این تسهیلات اقدام کنند.مسئول بسیج سازندگی شهرستان قشم با تأکید بر اینکه علاوه بر طرح‌های اقتصاد مقاومتی این طرح در راستای افزایش تولید به صورت فراگیر و گسترده و ایجاد واحدهای کوچک و خانگی است.
ذاکری با عنوان اینکه دو میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال تسهیلات به طرح‌های اقتصاد مقاومتی شهرستان قشم اختصاص داده شده است تصریح کرد: اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی به منظور تحقق منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی، کمک به استقلال اقتصادی، ایجاد امنیت غذایی جهت کمک به معیشت خانوادهاست.وی خصوصیات طرح‌های اقتصاد مقاومتی را منحصر به فرد خواند و افزود: پرداخت تسهیلات صنایع تبدیلی بابت خرید دستگاه‌های تولید محصول از ضایعات کشاورزی و دامی، اسانس‌گیری، رب و عصاره، ترشی و شوربیجات، مربا و شربت، صنایع خشک کن، پودرکن، بسته‌بندی، روغن‌گیری، فراوری لبنیات و گوهر تراشی مورد نیاز است که از طریق بانک به حساب کارخانه تولید کننده واریز می‌شود.

مسئول بسیج سازندگی قشم از اختصاص دو میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال تسهیلات به طرح‌های اقتصاد مقاومتی در این شهرستان خبر داد.
«محمدامین ذاکری» در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه بسیج سازندگی قشم آمادگی اعطای تسهیلات تا سقف ۳۰ میلیون تومان در دو بخش اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی را دارد گفت: این طرح ششمال‌گشت دارسنی، پرورش قارچ، واداندازی کارگاه‌های صنایع دستی، ترویج و آموزش توسعه باغداری، پرورش آریان، پرورش شتر مرغ، پرورش دام سسکین، پرورش دام سسک، توسعه حوضچه‌های پرورش ماهی، پرورش مرغ بومی، تولید کود ارگانیک و تولید علف‌های هیدروپونیک است.

وی با اشاره به ضرورت اقتصاد مقاومتی و جدی گرفتن آن از سوی تمام اقتسار مردم تأکید کرد: با توجه به محدودیت زمانی، متقاضیان این تسهیلات می‌توانند برای آگاهی بیشتر به بسیج سازندگی ناحیه مقاومت قشم و پایگاه‌های مقاومت بسیج در شهرستان مراجعه و در صورت داشتن شرایط لازم نسبت به

محرومیت جوانان روستایی هر مزگان از دریافت زمین مسکونی

کیلومتری پندرلنگه به عنوان مرکز شهرستان قرار دارد و ۵۶۰ نفر با خبرنگار فارس در پندرلنگه ضمن گلایه از عدم واگذاری زمین مسکونی به جوانان روستا به بهانه‌های غیر موجه گفت: روند عدم واگذاری زمین باعث شده بسیاری از جوانان برای امداد زندگی روستاها یا شهرهای دیگر را انتخاب کنند و این موضوع به باعث فرهنگی روستا لطمه‌های زیادی وارد کرده است.

۳۳ سال است که در برکسفلین زمین واگذار نشده است

رئیس شورای اسلامی «برکه سفلین» یکی از دلایل مهاجرت جوانان از روستا را عدم واگذاری ۳۶ س‌ه‌ه زمین مسکونی در روستا دانست و خواستار رفع این مشکل شد.وی اضافه کرد: روستای «برکه سفلین» از سه جهت شرق، غرب و جنوب به روستای زمین‌های کشاورزی محصور است و فقط از طرف شمال روستا اسکان واگذاری وجود دارد که آن هم به بهانه دو قسمت شدن روستا میوه‌گنه واگذاری صورت نمی‌گیرد.

رئیس شورای اسلامی برکه سفلین گفت: این روستا در ۴۵

داوانمه

پرونده کلاسه ۹۴۰۹۹۷۶۱۶۴۰۰۱۱۷ شعبیه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۱۸۷/۹۴۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۱۷، شاکی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی: اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی
بتاریخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۵ در وقت فوق العاده

ادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هر مزگان به تصدیق امضاء کننده ذیل تشکیل پرونده ۹۴۰۹۹۷۶۱۶۴۰۰۱۱۷ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احادیث متعال به شرح آتی میادرت به صدور رای می نماید. (رای دادگاه): در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز آموزش و فنی و حرفه ای به مساحت ۱۶۷/۹۰متر مربع طی نامه شماره ۱۸۱/۱۳۹۲/۳۱۰۶ مورخه ۱۳۹۲/۰۳/۰۶ از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بابر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۱۰ مورخ ۱۳۹۲/۳/۱۱ مستندتا به تصوره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی میادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت رسیدگی تعیین و با توجه به اینکه در اراضی روستاها نیز با کاربری کشاورزی شناخته می شود.این امر تمهیدات لازم را در جهت رفع مشکل متعلک توسط جوانان اینگونه روستاها را با مشکل روبرو کرده و درخواست برای دریافت اراضی دولتی را نهادهای همانند منابع طبیعی و بنیاد مسکن همواره مطرح است.

می دارد. رای صادره غایی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردونی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هر مزگان

داوانمه

پرونده کلاسه ۹۴۰۹۹۷۶۱۶۴۰۰۱۱۸ شعبیه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۱۸۶/۹۴۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۱۶، شاکی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی: اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی
بتاریخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۵ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هر مزگان به تصدیق امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده ۹۴۰۹۹۷۶۱۶۴۰۰۱۱۸ تحت نظر است دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احادیث متعال به شرح آتی میادرت به صدور رای می نماید. (رای دادگاه): در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلسوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز آموزش و فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰متر مربع طی نامه شماره ۱۸۱/۱۳۹۲/۳۱۱۳ مورخه ۱۳۹۲/۳/۱۶ از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بابر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۱۱ مورخ ۱۳۹۲/۳/۱۱ مستندتا به تصوره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی میادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت رسیدگی تعیین و با توجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاص به عنوان ملک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست صدور رای شده است و در نهایت با عنایت به عدم مراجعه ملک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل وی توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصداق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از ملک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست لذا در اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرایی حضرت امام (ره) درملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غایی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردونی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هر مزگان

با امر به معروف و نهی از منکر راهها امن می گردد، درآمدها حلال می شود، حقوق پایمال شده

به صاحبانشان برمی گردد، زمین آباد می شود، حق از دشمنان گرفته می شود و کارها سامان می پذیرد

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس

امام باقر (ع)



